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RIKTLINJER FÖR UPPVAKTNING OCH AVTACKNING AV 
FÖRTROENDEVALDA

Uppvaktning och avtackning av 
förtroendevalda
Dessa riktlinjer anger ramarna för kommunens handlingsutrymme i samband med uppvaktning och avtackning 
av förtroendevalda.

Riktlinjerna revideras i samband med revidering av personalförmåner. 

Högtidsdag
Uppvaktning gäller ordinarie ledamot som fyller 50 år/75 år och som har uppdrag i kommunfullmäktige, nämnd 
eller bolag. Om förtroendevald har flera kommunala uppdrag ska samordning ske. Uppvaktningen består i 
blommor till ett värde av 500 kr.  

Ansvaret för uppvaktningen har kommunfullmäktige, nämnd eller bolag.

Kanslienheten kommunicerar årligen en lista till respektive ordförande och nämndsekreterare med de 
förtroendevalda som fyller 50 år/ 75 år för det året.  

Förtjänsttecken vid 20 år
Förtjänsttecken utdelas till kommunalt förtroendevald som haft uppdrag som ordinarie hos kommunen i 20 år. 

Värdet på gåvan justeras årsvis utifrån priset på inköp av guldklocka. Det finns möjlighet att välja mellan 
guldklocka, konst, presentkort eller cykel. Alla jubilarer bjuds på kommunfullmäktiges årliga festlighet.

Förtjänsttecken överlämnas av kommunfullmäktiges ordförande i samband med kommunfullmäktiges avslutning 
för året.

Ansvaret för uppvaktningen har kommunfullmäktige.

Ansvaret för bevakning av förtjänsttecken åligger kanslienheten.

Avgång
Vid avgång, efter minst en hel mandatperiod som ordinarie ledamot, ska uppvaktning ske med en minnesgåva 
som är speciellt framtagen för Vaggeryds kommun.

För ledamöter i fullmäktige överlämnas minnesgåva i större storlek av kommunfullmäktiges ordförande i 
samband med sista sammanträdet för avgående ledamöter.

För ledamöter i nämnd eller bolag överlämnas minnesgåva i en storlek mindre av ordförande i nämnd/bolag vid 
sista sammanträdet för året. 

Ansvaret för uppvaktningen har kommunfullmäktige, nämnd eller bolag. 

Ansvaret för bevakning av avgång åligger kanslienheten.



Ansvaret för avtackning vid byte av kommunstyrelsens ordförande under mandatperiod har kommunfullmäktiges 
presidium. 

Ekonomi
Samtliga kostnader förenade med uppvaktningar bekostas av kommunfullmäktige, nämnd eller bolag, där 
uppdraget är vid tillfället för uppvaktningen.

Dödsfall
Vid förtroendevalds bortgång skall kondoleans ske med blomma till anhörig. Den avlidne ska hedras med bukett 
eller krans vid begravning. Blomsterarrangemang till ett värde av 1500 kr. 

Kondoleans kan istället ske via bidrag till fond till samma värde om så önskas av anhörig.

Ansvaret för detta har kommunfullmäktige, nämnd eller bolag.
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